[bookmark: _GoBack]
Постановление

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 17.07.2012 №1751

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 6 Устава города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 07.02.2012 №289 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ "О рекламе":

1. В постановление Администрации города Когалыма от 17.07.2012 №1751 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. Пункт 2.9 приложения к постановлению дополнить абзацем девять следующего содержания:
 Решение об уничтожении рекламной конструкции принимается органом местного самоуправления.

	2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

	4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

	Глава 	города Когалыма                                                           Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
Первый зам. главы города Когалыма			Р.Я.Ярема
Начальник УЭ						Е.Г.Загорская
И.о.начальника ЮУ					С.В.Панова
Начальник  ОАиГ					В.С.Лаишевцев
Начальник ОРАР УЭ					А.А.Шумков
Доректор МАУ «МФЦ»				М.С.Андреева

Подготовлено:
спец. – эксперт ОАиГ					Г.А.Богомолова

Разослать: ОАиГ, ЮУ, УЭ, МКУ «УОДОМС», прокуратура,  печатное издание, Сабуров, отдел делопроизводства.